
 

 

 

 

                                                                                            Wrocław 21.12.2023 

 

Dotyczy  postępowania: ZO/66/SIR/23 Weryfikacja dokumentacji projektowej w ramach prac 
przygotowawczych Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży przy Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im J. Gromkowskiego we Wrocławiu II. 

 
 

Pytania i odpowiedzi: 

 

Zamawiający wyraźnie wskazuje, że "projektant branży medycznej" powinien posiadać uprawnieni 

budowlane oraz być członkiem Okręgowej Izby Architektów lub Izby Inżynierów Budownictwa. 

Ustawa Prawo Budowlane i jej pochodne nie definiują osoby "projektanta branży medycznej" oraz 

nie istnieje wymóg przynależności do Izby. W związku z tym proszę uprzejmie o udzielenie 

wyjaśnień: 

1) Co należy rozmieć pod sformułowaniem "projektant branży medycznej"? 

2) Czy Zamawiający wymaga przynależności "projektanta branży medycznej" do Izby? 

Proszę o doprecyzowanie, czy w ramach tego postępowania Zamawiający wymaga zapewnienia 

"projektanta gazów medycznych" czy "projektanta instalacji gazów medycznych" 

 

Odpowiedź:  
1) Co należy rozmieć pod sformułowaniem "projektant branży medycznej"?  

Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie Technologa Medycznego 
2) Czy Zamawiający wymaga przynależności "projektanta branży medycznej" do Izby? 

 Zamawiający nie wymaga przynależności do izby 
 
Proszę o doprecyzowanie, czy w ramach tego postępowania Zamawiający wymaga zapewnienia 
"projektanta gazów medycznych" czy "projektanta instalacji gazów medycznych" 
Odpowiedź:  
 Wymogi zamawiającego dotyczą projektanta instalacji gazów medycznych 
 
Zamawiający zmienia treść załącznika nr 7  
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